1

 FUNDAÇÃO DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA

EDITAL Nº 01/2014

A Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista, Entidade criada pela Lei

Municipal nº 1.785, de 12 de dezembro de 2011 e Estatuto Social de 20 de março de

2012, aprovado pelo Decreto nº 14.331, de 21 de março de 2012, CNPJ sob n.º

15.329.734/0001-96 com sede à Av. Macaúbas, 100, Bairro Kadija, Vitória da

Conquista - Ba,  torna público o resultado preliminar da 3ª  etapa – prova prática da

seleção pública aberta pelo Edital nº 001/2014.

Artigo 1º - Após conclusão das avaliações da 3ª etapa a comissão divulga o resultado

preliminar das provas conforme anexo I.

Artigo 2º -  O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar na data

de 13 de agosto de 2014 (quarta-feira), das 08:00h às 11:00h e das 14:00h às 17:00h, na

Sede da Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista, situada na Avenida

Macaúbas, nº 100, Bairro Kadija, nº 100, Vitória da Conquista, utilizando-se,

exclusivamente, do modelo contido no Anexo IV, do Edital de Seleção nº 001/2014,

publicado no Diário Oficial do Município em 13 de maio de 2014.

Vitória da Conquista,  11 de agosto de 2014.

Edilberto Araújo Amorim

Diretor Geral.

2

ANEXO I –  RESULTADO PRELIMINAR da 3ª etapa.

INSCRIÇÃO NOME Vaga PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

229200 JAZIEL SILVA SANTOS Ajudante de serviços gerais (obras) 4

224566 ANA PAULA COSTA SANTOS
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

1,8

233199 BEATRIZ ARAUJO AVELAR
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,3

225933 CLAUDIA DIAS SOARES
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

3,65

224477 CLEIDE DAMASCENO COSTA
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

3,75

234022 CRISTIANE DOS SANTOS RODRIGUES
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

3,7

226700 CRISTIANE PINA OLIVEIRA
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

3,7

223344 DANIELLE GUERRA DOS SANTOS
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,55

226177 DAYANE BRITO CABRAL
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,7

231233 EDNE ROCHA DE JESUS AGUIAR
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,1

231611 ELISABETE TADEU MARTINS
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

2,6

234100 ELISABETH DOS SANTOS RODRIGUES
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

2,8

232855 ELIZABETE DA SILVA
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

2,7

226399 ENILDA RODRIGUES DE SOUZA
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,6

226988 EUGENIA DE LIMA GOMES DA HORA
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4

226433 FABIANA BISPO DE SOUZA
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,1

224711 FABIANA LIMA LOPES
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,4

224844 FILOMENA DOS SANTOS LIMA
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

 0
NÃO

COMPARECEU

227355 GENILTON FREIRE HYPOLITO
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

5

228144 GILMARA GOMES SANTOS
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,15

228200 GLEICIANE SANTOS ROCHA
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,2

225877 GRACIELIA RIBEIRO SILVA ALMEIDA
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

3,65

226144 JALINE REIS SOUZA
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

3,8

233844 JAMILE ANDRESSA DE SANTANA SOUZA
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,4

231377 JOELMA VIANA CAMPOS DAMACENA
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

3,7

229066 JOILMA SONIA FERNANDES PINTO
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

3,2

230577 JOSE PEREIRA DOS SANTOS
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

2,8

227188 JOSELITA ROCHA BRITO
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

3

227000 JOSSILENE SOUZA SILVA SANTOS
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

 0
NÃO

COMPARECEU

228833 JULIANA VARGES FERRAZ
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

 0
NÃO

COMPARECEU

229555 JUSCELIA SOARES DA SILVA
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

3,4

231533 KATIA SANTOS DE SOUZA
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,1

3

234866 KATIANE SANTOS ROCHA
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

3,8

224500 LEIDIANE SOUSA LOPES CARNEIRO
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

3,75

231733 LUCIANA DE JESUS SANTOS
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4

224211 LUCIENE SILVA SANTOS
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

0
NÃO

COMPARECEU

233911 LUCIMAURA PEREIRA BARBOSA
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

2,5

225066 MAISA DOS SANTOS MENDES
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

2,4

228611 MARIA APARECIDA DE JESUS SANTOS
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4

225766 MARIA APARECIDA SILVA MAROTO
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,25

229155 MARIANE GOMES OLIVEIRA
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,4

231977 MARLI PEREIRA COSTA SANTOS
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4

223266 MIRIAN RODRIGUES SANTOS
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,5

233900 NEILDE PEREIRA CHAGAS MATOS
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

2,8

229177 PRISCILA GOMES DOS SANTOS
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,35

223977 RITA DE CASSIA LIMA CHAVES DA SILVA
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,4

227266 ROSELY FERRAZ GUSMAO
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,98

230511 RUTE ROSA DOS SANTOS
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,6

230977 SAMILLE SOUSA PIRES
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

3,3

227833 SHEILA FRANZILLO SETUBAL
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

3,6

230233 SILVIO DE SOUZA VIEIRA
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,98

234811 SIMONE SOUSA OLIVEIRA SANTOS
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,25

233655 SUELY GOMES COSTA
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,4

228422 THAIS DOS SANTOS PEREIRA
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,8

231633 VALDILEIDE DOS SANTOS TEIXEIRA SOUZA
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,4

230655 VALDINEIA SILVA ALVES
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

2,5

223844 VANDA LUCIA MATOS DOS SANTOS
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

3,9

232011 VANNESSA FERRAZ ARAÚJO
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,46

227555 VERUZA ROCHA DE OLIVEIRA SANTOS
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,78

228500 ZENILDE COELHO DE LIMA
Auxiliar de serviços gerais
(higienização)

4,78

232488 ABIGUENADES DA SILVA RIBEIRO
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

4,65

226933 ADRIANA SANTOS SAPUCAIA
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

 0
NÃO

COMPARECEU

228999 ALEXANDRE LIMA PINTO
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

5

223788 ANA MARA OLIVEIRA
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

4,25

230388 ANAILZA ANDRADE ROCHA
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

 0
NÃO

COMPARECEU

233811 ARISBELA OLIVEIRA PEREIRA Auxiliar de serviços gerais  0 NÃO

4

(lavanderia) COMPARECEU

240002 CATIA CORREIA SOUSA
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

3,6

229722 CLEIDINEIA DE OLIVEIRA SANTOS SOUSA
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

3,6

232511 DAMARYS SILVA OLIVEIRA
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

4,4

230177 DEBORA FIGUEREDO LIMA
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

4,6

234033 FABIANA DE OLIVEIRA MOREIRA
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

0
NÃO

COMPARECEU

234577 FABRICIA SANTOS SILVA
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

4,2

232366 GILVANDA SANTOS
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

 0
NÃO

COMPARECEU

226411 GRAZIELLE BRITO BARROSO
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

 0
NÃO

COMPARECEU

229699 IDELCI DO NASCIMENTO SANTOS DIAS
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

4,8

224988 IVANEIDE DA SILVA SANTOS
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

4,1

230955 JAIANE SILVA DOS ANJOS
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

0
NÃO

COMPARECEU

231366 JOANITA  DE BRITO ROSA
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

3,8

224388 JOCELI OLIVEIRA DOS SANTOS
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

4,1

233133 JOCELIA SANTOS AZEVEDO
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

3,8

228211 JOICE SANTOS ANDRADE
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

3,8

233611 JONAS DA SILVA GOMES
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

5

234311 LEIDIANE PORTELA TRINDADE
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

 0
NÃO

COMPARECEU

224488 LUCINEIA ALVES DE OLIVEIRA
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

 0
NÃO

COMPARECEU

226455 LUCINETE PEREIRA COUTINHO
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

3,6

227233 MARIA ELIETE DE SOUZA NETO
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

0
NÃO

COMPARECEU

227111 MARÍLIA PONTES DA SILVA
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

2,5

234122 MARTA DE JESUS SANTOS
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

 0
NÃO

COMPARECEU

230322 MIRTES OLIVEIRA CHAVES
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

2,8

225688 NAEDE MOURA SANTOS
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

3,1

224955 NORMELIA MARIA VIEIRA LEBRAO SILVA
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

2,6

227999 PATRICIA LIMA ALVES
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

 0
NÃO

COMPARECEU

233944 PAULO HENRIQUE CARVALHO MARTINS
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

 0
NÃO

COMPARECEU

227911 RENATA DE CARVALHO
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

 0
NÃO

COMPARECEU

224633 RENATA SOUSA OLIVEIRA SANTOS
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

2,9

229477 ROSANA SANTOS MOURA ALMEIDA
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

3,4

223588 SHIRLEY LIMA BATISTA CAMPOS
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

2,7

232233 VERESTA DA SILVA CASTRO BARBOSA
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

4

226022 ZULEIDE PEREIRA DA SILVA
Auxiliar de serviços gerais
(lavanderia)

4,7

5

229100 DEISIANE SANTOS DAMACENO
Auxiliar de serviços gerais (para
processamento de parasitológico)

4

223444 ELIENE CAMPOS MACEDO
Auxiliar de serviços gerais (para
processamento de parasitológico)

4

223877 PATRICIA NOVAES VIEIRA
Auxiliar de serviços gerais (para
processamento de parasitológico)

0,5

224266 ROSIANE ALVES SANTOS
Auxiliar de serviços gerais (para
processamento de parasitológico)

4,5

227477 VALERIA SILVA SANTOS LIMA
Auxiliar de serviços gerais (para
processamento de parasitológico)

4,5

231300
ANA NERY EVANGELISTA MEIRA
CERQUEIRA Costureira

4,9

232933 ANGELA PIRES DE OLIVEIRA DOS SANTOS Costureira 2,4

222955 CARLA DA SILVA SANTOS Costureira 3,9

228344 CRISTINA SANTOS OLIVEIRA Costureira 1,5

224199 VANETE VIEIRA SILVA Costureira 3,7

233433 ZILMA FEMINELLA CAMPOS Costureira 3,4

229333 CASSIANA NUNES DE SA Cozinheiro(a) 4,5
228088 DHARLEY SANTOS SALGADO Cozinheiro(a) 3,6

233088 LUCINEIDE MOTA SANTOS SILVA Cozinheiro(a) 4
234111 NELZIRA  DE JESUS SANTOS Cozinheiro(a) 4
232866 PATRICIA SENA PEREIRA Cozinheiro(a) 5

227333 LUCIMAR GOMES ALVES SILVA Cozinheiro(a) -  patissaria  0
NÃO

COMPARECEU

228388 MARIA HELENA ALVES TEIXEIRA Cozinheiro(a) -  patissaria 5

233411 VILMA LIMA DE ALMEIDA Cozinheiro(a) -  patissaria  0
NÃO

COMPARECEU

229644 MARCOS AURELIO AFONSO Marceneiro 4

228000 ALESSANDRO OLIVEIRA ALVES Pedreiro 4

227100 CARLOS ROBERIO LIMA BORGES Pedreiro 3

224377 CARLOS ROBERTO PEREIRA TIGRE Pedreiro 3

232311 GILENO ALVES DE SOUSA Pedreiro 4

227533 MARCOS JOSÉ MOREIRA DOS SANTOS Pedreiro 4

228744
WASHINGTON FRANCISCO MORAES DE
ASSIS

Pedreiro  0
NÃO

COMPARECEU

228377 ARLINDO ALVES DA SILVA NETO Pintor predial 2

227944 EDILTON LOPES DA SILVA Pintor predial 4